

2023 Styremøte i Vats Grendalag

	Dato: 23.10.23		
01/23	Oppmøte		Til stades
	Leiar:	Monica Nesheim	X
	Nestleiar:	Helene Bådsvik	X
	Sekretær:	Ingvild Luteberget	X
	Kasserar:	Thomas Rødde	
	Styremedlem:	Tor Olav Gregersen	X
	Styremedlem:	Tore Nordtveit	X
	Vara:	Stine Therese Nilsen	
	Vara:	Jakob Eskeland	
02/23	"Blomsterprosjektet" – 5000,- (auka med 2000,- frå 2023).		
	<p>Forslag til kva pengane kan nyttast til:</p> <p>Rhododendron langs vegar/ parkar/ haldeplassar 2 stk. «Julertre-lys», som skal syna godt i heile bygda.</p> <p>Plan 2023: Julebelysning – det blei testa ulike lokasjonar i fjor, og me satsar på å få opp dette til jul i år. Alternativ lokasjon me sjekker: Sandnes v/Christian og Maria Fjellparti Krakkanuten-Dyrhaug</p> <p>Dobbelt lyssett. Transformator frå biltema til 12V til 220V fritidsbatteri/fraksjonærbatteri. Med solcellepanel 160watt frå biltema. Vekesur som stiller inn lysa av og på. Skifter batteri annakvar veka/ 4 kvar dag – været styrer kor lenge batteriet varer – solcellpanelet ladar det.</p> <p>Aksjonar 23.10.23 Det er handla inn noko av utstyret som trengs, for å starte opp testkjøring. Astro-ur Utelys Batteri Omformar Solcellepanel Vaier</p> <p>Alt ligg klart for å montere opp for testfase.</p>		
03/23	Samlesaker – frå føregående år		
	#VatsOn		
06/21	Hengebru i Øvre Vats		
	<p>23.10.23 Har funne ei bru som er til salgs Ca. 16m lang.</p>		

	<p>Grunnlag for å søkja midlar/stønad for gjennomføring. Tar ein statusrunde med grunneigarane for avklaring. Sjekkar vidare korleis dette kan gjennomførast.</p>	
06/23	Flytande Sauna	
	<p>23.10.23 Har fått tak i material Moglege flyte-elementer Fyring med jøtul-omn?</p> <p>Sjekker ut moglege for driftsmoglegheit, bookingsystem, og betalingsmåte og plassering. Me ser ikkje for oss at dette kan driftast av grendalaget åleine. Henvender oss til sambygdingar for innspel: Har du innspel til eit slikt prosjekt, ta kontakt med oss i Grendalaget.</p>	
	Innkome spørsmål	
	<p>23.20.23</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Belysning langs vegen frå Blikrakrossen til Aurdal, kva er status? Dette har vore opp, og Grendalaget, og blei søkt om i 2015 og 2019. Dette var prioritert frå vegvesenet, og kommunen spelte det inn til NTP – der den blei tatt med. Tilbakemeldinga var at det blei gitt midler til dette i 2022. Purra opp status på dette i dag, med ein forespørsel om status til kommunen. <p>Svar frå kommunen: Strekninga ligg framleis inne i trafikkikkerhetsplanen til kommunen. Strekninga er europaveg, slik at her er det vegvesenet som er vegeigar.</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Busskur i Åmsosen, på busstoppen ved gamle S-markedet. Dette blei spelt inn til vegvesenet i 2019, og blei registrert som sak 19/6508, saman med fleire innspel til endringar på busskur/busslommer. 	

Neste møte: sender innkalling

Referat sendes til

Vatsnett v/Bjørn Morten: bjornm@vatsnett.com

Vindafjord kommune: Postmottak@vindafjord.kommune.no

Facebook: Vats grendalag

Arkiverast i Vats grendalag sin dropbox.